责编／张静 校对／郑伟林 版式／肖青

2017 年 4 月 4、 5 日 星期二、 星期三 合刊

时 事

下列证件 声明作废

关于林绍荣不动产

继承权的公告

林绍荣生前有不动产， 坐落石鼓

区合江套路

195

号

207

住宅一套， 建

筑 面 积

53.04m

2

， 证 号 为

00004323

，

继承人林敏自愿放弃上述不动产继承

权， 由林新一人继承。 现继承人林新

（

433023196905220417

） 申请办理不动

产转移登记， 如有异议者，登报之日起

于

15

个工作日内将异议书面材料送达

我中心，逾期无人提出异议或者异议不

成立的，我中心将依法予以登记。

联系人：张建伟

电话号码：18229276018

衡阳市不动产登记中心

2017 年 3 月 31 日

清算公告

经我公司全体股东会议研究决定， 同意注

销湖南星翰商贸有限公司， 请与我公司有债权

债务关系的单位和个人， 在本公告见报之日起

45

天内， 与我公司联系进行债权债务清算， 逾

期责任自负。

联系人： 周学勤

联系电话： 15211889007

湖南星翰商贸有限公司

2017年 3月 30日

清算公告

衡 阳 市 祥 云 科 技 发 展 有 限 公 司 于

2017

年

3

月

30

日股东会决定解散公司 ，

并同时成立了公司清算组。 为保护本公司

债权人的合法权益， 请未接到清算组通知

书的公司债权人于本公告发布之日起

45

日内向本公司清算组申报债权。

联系人： 肖伟

联系电话： 13507370188

清算公告

经我公司全体股东会议研究决定， 同意注

销祁东县天宇娱乐有限公司， 请与我公司有债

权债务关系的单位和个人， 在本公告见报之日

起

45

天内， 与我公司联系进行债权债务清算，

逾期责任自负。

联系人： 周学勤

联系电话： 15211889007

祁东县天宇娱乐有限公司

2017年 3月 30日

除名通知

周志明同志：

从

2017

年

3

月

5

日起至今电话联系不上，

车队问题突出， 严重违反公司相关规定， 限你

在本通知见报之日起

15

天内到公司结清车队

收支等相关手续， 逾期未来， 公司将按照相关

规定作出处理。

特此通知！

衡阳同盛运输有限公司

2017年 3月 31日

解除劳动合同公告

梁京华：

你于

2016

年

12

月

6

日起离岗 ， 一直旷

工， 至今未到岗， 严重违反本行规章制度， 本

行已于

2017

年

3

月

20

日与你解除劳动合同关

系。 请及时到本行办理解除劳动合同手续

,

未及

时办理所引起的一切后果将由你本人负责。

特此公告

湖南耒阳农村商业银行股份有限公司

2017年 3月 31日

遗失声明

衡阳市福泰房地产开发有限公司旧公章因未

办理过注销手续， 但目前公司三枚旧公章已经遗

失 。 遗 失 公 章 编 号 为 ：

4304070012816

；

4304080902334

；

4304079010395

，现声明作废。 从

2016

年

5

月

30

日起， 以上公章签订的所有文件、

合同及协议等均无效，对我司不产生法律效力。

特此声明！

衡阳市福泰房地产开发有限公司

2017年 3月 30日

清算公告

衡东紫荆花卉园林有限公司股东会于

2017

年

3

月

10

日决议解散公司， 并于同

日成立了公司清算组。 为保护本公司债权

人的合法权益， 自本公告发布之日起

45

日内， 债权人应当向本公司清算组申报债

权。 特此公告。

联系人： 向湘军

联系电话： 18974721999

清算公告

亿 马 克 （衡 阳 ） 商 贸 有 限 公 司 于

2017

年

3

月

31

日股东会决定解散公司 ，

并同时成立了公司清算组。 为保护本公司

债权人的合法权益， 请未接到清算组通知

书的公司债权人于本公告发布之日起

45

日内向本公司清算组申报债权。

联系人： 王振华

联系电话： 13638447400

清算公告

衡阳市简雅广告装饰有限公司股东会

于

2017

年

3

月

30

日决定解散公司， 并于

同时成立了公司清算组。 为保护本公司债

权人的合法权益， 请公司债权人于本公告

发布之日起

45

日内向本公司清算组申报

债权。

联系人： 旷楚燕

联系电话： 18073433378

关于刘礼前不动产继承权的公告

刘礼前生前有不动产两处， 坐落蒸湘区太平小区

80

栋

410

住宅

一套， 建筑面积为：

59.19

平方米， 证号为：

00110297

。 另一处坐落

蒸湘区太平小区

80

栋

502

房， 建筑面积为：

83.19

平方米， 证号为：

00110298

。 刘 传 敏 自 愿 放 弃 上 述 不 动 产 继 承 权 ， 由 蒋 兰 英

（

430404196603201026

） 继承。 继承人蒋兰英申请将

502

房住宅和车

库分割办理， 其中住宅面积为

62.19

平方米， 车库面积为

21

平方米。

现继承人蒋兰英申请办理不动产转移登记， 如有异议者，登报之日起

于

15

个工作日内将异议书面材料送达我中心， 逾期无人提出异议或

者异议不成立的，我中心将依法予以登记。

联系人：张录明 电话号码：18273432235

衡阳市不动产登记中心

2017年 4月 1日

关于彭代菊不动产继承权的公告

彭代菊生前有不动产， 坐落珠晖区自强里

111

号

-6

住宅一套，建

筑面积

50.33m

2

，证号为

0096020

，继承人彭紫林、贺龙成、彭 、彭昊自

愿放弃上述不动产继承权 ，由彭昱 （

430402197509142535

）一人继承 。

另：长沙铁路总公司在

1996

年

6

月为彭代菊办理房改购房时，公有住

房出售表上误将其配偶姚碧云填写为其孙彭 ，彭昱承诺并声明承担

一切经济责任及法律后果。 现继承人彭昱申请办理不动产转移登记，

如有异议者， 自登报之日起于

15

个工作日内将异议书面材料送达我

中心，逾期无人提出异议或者异议不成立的，我中心将依法予以登记。

声明人：彭昱

联系人：张建伟 电话号码：18229276018

衡阳市不动产登记中心

2017年 4月 1日

不动产权证书遗失补发声明

权利人： 周宏瑞

身份证号码：

430422196401061013

因保管不善将不动产权证 （房屋所有权

证 、 国有土地权证 ） 证号

08205768

， 地址 ：

石鼓区蒸阳北路

301

号雁栖湖·耀江花园一期

A8

号楼

405

室遗失， 根据 《不动产登记暂行

条例实施细则》 第二十二条的规定， 权利人

声明原不动产权证书 （房屋所有权证、 国有

土地权证、 登记证明、 他项权证、 预告权证）

作废， 并申请补办。

特此声明。

声明人： 周宏瑞

2017 年 4 月 1 日

不动产权证书遗失补发声明

权利人： 张海波

身份证号码：

430422198505052671

因保管不善将不动产权证 （国有土地权

证） 证号

2011B-07-30998

， 地址： 石鼓区五

一路

46

号遗失， 根据 《不动产登记暂行条例

实施细则》 第二十二条的规定， 权利人声明

原不动产权证书 （房屋所有权证、 国有土地

权证、 登记证明） 作废， 并申请补办。

特此声明。

声明人： 张海波

2017 年 3 月 31 日

不动产权证书遗失补发声明

权利人：蔡巧

身份证号码：

430411197810301546

义务人：衡阳宝瑞置业有限公司

营业执照：

914304005765747444

因保管不善将不动产权证（房屋所有权证、国

有土地权证、 登记证明） 证号衡房预蒸湘区字第

08097838

号，地址：蒸湘区采霞街

10

号恒大绿洲

7

号楼

2501

室遗失，根据《不动产登记暂行条例实

施细则》第二十二条的规定，权利人声明原不动产

权证书（房屋所有权证、国有土地权证、登记证明、

他项权证、预告权证））作废，并申请补办。

特此声明。

声明人：蔡巧

2017 年 3 月 23 日

不动产权证书遗失补发声明

权利人： 赵以孝

身份证号码：

430402194904252511

因保管不善将不动产权证 （房屋所有权

证 、 国 有 土 地 权 证 ） 证 号 衡 房 权 字 第

00084503

号 ， 地址 ： 珠晖区乐群里

167

号

601

遗失， 根据 《不动产登记暂行条例实施

细则》 第二十二条的规定， 权利人声明原不

动产权证书 （房屋所有权证、 国有土地权证、

登记证明） 作废， 并申请补办。

特此声明。

声明人： 赵以孝

2017 年 3 月 31 日

遗失声明

龙青秀 原依法领取的 ： 常国用

（

2004

）字第

001303

号《国有土地使用证》，

坐落于常宁市宜阳办事处群英东路。 常房

权证常宁市字第

07034449

号《房屋所有权

证》，坐落于常宁市宜阳办事处群英东路常

宁市信用联社集资房

1

栋商业

108

室。 常

房权证常宁市字第

07034457

号《房屋所有

权证》，坐落于常宁市宜阳办事处群英东路

常宁市信用联社集资房

1

栋

303

室。 因不

慎遗失，依据《不动产登记暂行条例》之规

定，特此声明作废。

常宁市国土资源局

2017年 3月 23日

关于蒋传家不动产

继承权的公告

蒋传家生前与蒋庆军共有不动产一

处， 坐落石鼓区环城北路

94

号

801

住

宅 ， 建 筑 面 积

131.89m

2

， 证 号 为

08097995

、

08087996

， 继承人王淑媛、蒋

庆民、 木村波自愿放弃上述不动产继承

权，由蒋庆军一人继承。现继承人蒋庆军

（

430402196002243033

）申请办理不动产

转移登记， 如有异议者， 登报之日起于

15

个工作日内将异议书面材料送达我

中心， 逾期无人提出异议或者异议不成

立的，我中心将依法予以登记。

联系人：张建伟

电话号码：18229276018

衡阳市不动产登记中心

2017年 3月 31日

关于何桂娟不动产

继承权的公告

何桂娟生前有不动产， 坐落石鼓

区人民路

32

号

705

住宅一套， 建筑面

积为

75.50m

2

， 证号：

00102687

。 继承

人何涛、 何亮自愿放弃上述不动产继

承权， 由何平一人继承。 现继承人何

平 （

43040419680221003X

） 申请办理

不动产转移登记， 如有异议者，登报之

日起于

15

个工作日内将异议书面材料

送达我中心，逾期无人提出异议或者异

议不成立的，我中心将依法予以登记。

联系人：蔡国华

电话号码：13638442731

衡阳市不动产登记中心

2017 年 3 月 31 日

关于段崇姣、 王大成

不动产继承权的公告

严正声明

我司因旧公章未办理注销手续 ， 但目前旧公章已经遗失 。

2017

年

3

月

30

日发现有人在用我司遗失公章进行非法活动， 这

必将给我司及相关当事人单位和个人造成难以挽回的经济损失和

不良社会影响。

我司特此严正声明如下：

一、 我司已及时通知所有与我司已发生正常业务往来单位及

个人于

2017

年

4

月

15

日前前来我司办理合同或协议的重新确认

手续， 有关合同或协议经我司确认属实并加盖我司公章编号为：

4304079020305

和公司董事长周孝生先生的亲笔签名后方可有效。

凡逾期未来我司办理确认手续， 该合同或协议我司概不认可。

二、 受到侵害的单位或个人请及时向公安机关报案并及时向

我司举报， 我司举报电话：

0734-8164286

；

13982807800

以维护

自身合法权益。

特此严正声明。

衡阳市福泰房地产开发有限公司

2017年 3月 30日

1

、 中国人民财产保险股份有限公司开给丁

奇桂的

03133949

号 （发票代码为

4300163320

）

车险发票

2

、 衡南县市场和质量监督管理局发给衡南

县 生 源 养 殖 专 业 合 作 社 统 一 社 会 代 码 为

93430422396025174U

的营业执照正、 副本

3

、 衡南县市场和质量监督管理局发给衡南

县 核 安 建 筑 施 工 队 统 一 社 会 代 码 为

1430422352867644C

的营业执照正、 副本

4

、 衡阳市中泰银联房地产开发有限公司开

给 段 飞 行 的

60004628

号 （ 发 票 代 码 为

243041130287

） 往来结算统一凭据收据联

5

、 市工商局高新分局发给衡阳市高新技术

产业开发区因味爱快餐店统一社会信用代码为

92430400MA4LGCUD05

的营业执照副本

6

、 衡阳炫彩广告有限公司的

03093215

号

（发票代码为

4300163320

） 国税增值税普通发票

7

、 市珠晖区民政局发给谷铁成的

23283869

号老年优待证

8

、 市蒸湘区民政局发给廖明效的

23275231

号老年优待证

9

、 湖南环境生物职业技术学院发给胡丽苹

的

040703141279

号毕业证书

10

、 市 珠 晖 区 民 政 局 发 给 曾 凡 燕 的

20926163

号老年优待证

11

、 共创集团衡阳碧桂园房地产开发有限公

司开给杨帆的

40003380

号收据原件

12

、 湖南环境生物职业技术学院发给刘伟的

923034

号毕业证书

13

、 中国人民银行衡阳市中心支行发给衡阳

市 瑞 信 网 络 信 息 技 术 有 限 公 司 的 核 准 号 为

J5540001938301

的开户许可证正本

14

、 市公安局发给蒸湘区新浪网吧的衡公网

安 （证） 第

430400012F

号互联网上网服务营业

场所安全合格证正本

15

、 市 蒸 湘 区 民 政 局 发 给 黄 冬 生 的

24061573

号老年优待证

16

、 市安全生产监督管理局

2014

年

5

月发

给封文的

T430408198906013019

号电工证

17

、 中国人民银行衡阳市中心支行发给衡阳

市 石 鼓 区 志 海 职 业 培 训 学 校 的 核 准 号 为

J5540003735201

的开户许可证正本

18

、 市石鼓区人力资源和社会保障局发给衡

阳 市 石 鼓 区 志 海 职 业 培 训 学 校 的 人 社 民

1802032016001

号民办学校办学许可证

19

、 市石鼓区民政局

2016

年

9

月发给衡阳市

石 鼓 区 志 海 职 业 培 训 学 校 的 代 码 为

52430407MJJ838181F

的民办非企业单位登记证书

正、 副本

20

、 共创集团衡阳碧桂园房地产开发有限公

司开给陈松、 李瑶的

0004250

号收据原件

21

、 衡 阳 市 中 心 医 院 发 给 王 宸 鑫 的

P430907552

号出生医学证明

22

、 市石鼓区国税局发给衡阳华运运输服务

有限公司的发票代码为

4300162320

的

00826548

号至

00826552

号增值税普通发票

5

份

23

、 市石鼓区国税局发给衡阳华运运输服务

有限公司的发票代码为

4300162320

的

00847607

号和

00847608

号增值税普通发票

2

份

24

、 市石鼓区国税局发给衡阳市友强联经贸

有 限 公 司 的

02788999

号 （ 发 票 代 码 为

4300161130

） 增值税专用发票抵扣联和发票联

25

、 中国人民银行衡阳市中心支行发给衡阳

市高新技术产业开发区凯翔家具城的核准号为

J5540002718701

的开户许可证正本

26

、 中国人民银行衡阳市中心支行发给衡阳

市 高 新 技 术 产 业 开 发 区 凯 翔 家 具 城 的

G70430401002718705

号机构信用代码证

27

、 市工商局发给衡阳同城微购电子商务有

限公司的

914304003256806494

号营业执照正本

28

、 湖南省人力资源和社会保障厅发给陆艳

的

05048028

号内科学中级专业技术资格证书

29

、 衡阳县道路运输管理所发给湖南省衡阳

汽 车 运 输 集 团 有 限 公 司 衡 阳 县 分 公 司 的

430421007152

号道路运输证

30

、 市工商局发给湖南一兴酒店用品有限公

司的

91430400MA4LFHWD1D

号营业执照正本

31

、 衡 南 县 财 政 局 发 给 廖 仁 君 的

43042200000846

号会计从业资格证书

32

、 衡 南 县 财 政 局 发 给 彭 丽 华 的

43042200000845

号会计从业资格证书

33

、 衡阳县道路运输管理所发给唐江生的

430421005627

号道路运输经营许可证

34

、 市珠晖区民政局发给黄正深的

21192091

号老年优待证

35

、 罗 云 （ 身 份 证 号 为

430421196209190011

） 的长安小型普通客车的湘

D55856

号车辆牌照

俄罗斯圣彼得堡市发生恐怖袭击事件

地铁列车爆炸已致 14人遇难

习近平、李克强分别就圣彼得堡市地铁发生爆炸造成严重人员伤亡向普京、梅德韦杰夫致慰问电

另一个爆炸装置被处理

爆炸发生两小时后， 俄罗斯国家反恐委

员会证实， 执法部门在圣彼得堡 “起义广场

站” 又发现一个爆炸装置， 已被妥善处置。

国家反恐委员会同时表示， 将在俄罗斯所有

重要交通设施加强安保措施。

国家反恐委员会一名发言人在电视讲话

中说， 这起爆炸发生在下午

2

时

40

分， 当

时地铁列车处于 “干草广场站” 和 “技术学

院站” 之间， 这两站相距不远。

分享至社交媒体的现场视频和照片显

示， 在一座地铁站内， 一列地铁停在站台，

车厢门被炸得支离破碎 ， 伤亡者躺在站台

上。 惊慌失措的乘客四处寻求帮助， 大声呼

喊 “叫救护车”。

普京地铁站哀悼遇难者

据俄罗斯媒体报道， 在地铁站口， 警察

仔细检查每一名乘客， 并询问乘车目的地。

一名刚乘坐恢复运行地铁的乘客说， 与平时

相比， 地铁里乘客少了许多， 而且乘客显得

十分警觉。

地铁爆炸事件发生后， 圣彼得堡地铁一

度全部停止运行， 公交部门派出免费公交车

缓解受影响路段的交通， 当地很多私家车提

供自己的坐标、 行驶方向 、 剩余空位等信

息， 捎带顺路乘客。

俄罗斯总统普京

3

日晚到圣彼得堡地铁

“技术学院站” 前献花， 哀悼遇难者。 电视

画面显示， 普京走到地铁站前， 将手中鲜花

放在悼念的鲜花和蜡烛丛中， 默哀后离开现

场。

据了解， 爆炸发生时， 普京就在圣彼得堡

市， 他当天下午在该市与白俄罗斯总统亚历山

大·卢卡申科举行会谈。 普京表示， 目前爆炸

原因还不清楚， 执法部门和情报部门正全力以

赴调查爆炸原因和事件经过， 将考虑所有可能

性， 包括恐怖主义。

(综合新华社)

国家主席习近平

4

月

4

日就俄罗斯圣彼得堡市

地铁发生爆炸造成严重人员伤亡向普京总统致慰问

电。

习近平表示， 贵国圣彼得堡市地铁发生严重爆

炸事件， 造成重大人员伤亡 ， 我深感震惊 。 中

方强烈谴责这一令人发指的恐怖袭击行径 。 我

谨代表中国政府和中国人民 ， 并以我个人的名

义 ， 对遇难者表示深切的哀悼 ， 向伤者和遇难

者亲属表示诚挚的慰问 。 在这艰难的时刻， 中

国人民同俄罗斯人民坚定站在一起。 中方坚决反对

一切形式的恐怖主义 ， 愿同俄罗斯及国际社会一

道， 加强反恐合作， 维护世界及地区和平与安全。

国务院总理李克强

4

月

4

日就俄罗斯圣彼得堡

市地铁发生爆炸造成严重人员伤亡向梅德韦杰夫总

理致慰问电。

李克强表示， 惊悉贵国圣彼得堡市地铁发生爆

炸， 造成严重人员伤亡。 中方强烈谴责这一恐怖袭

击行径。 我谨代表中国政府和人民， 并以我个人的

名义， 向你并通过你对所有遇难者表示沉痛哀悼，

向遇难者亲属表示诚挚慰问。

中方坚决反对一切形式的恐怖主义， 愿同俄方

深化反恐合作， 共同维护中俄两国和世界安全和

平。

段崇姣、王大成生前有不动产两处，坐落珠晖区桥

头村

14

号

105

住宅一套，建筑面积为：

67.36

平方米，证

号为：

08035230

。另一处坐落珠晖区广东路桥头村

14

号

304

住宅一套， 建筑面积为：

40.59

平方米， 证号为：

00013162

。 王小青自愿放弃上述不动产继承权，桥头村

14

号

105

房由王延禄（

43040319601126051X

）继承、广

东 路 桥 头 村

14

号

304

房 由 王 延 福

（

430402195211223018

）继承。 现继承人王延禄、王延福

申请办理不动产转移登记，如有异议者，登报之日起

15

个工作日内将异议书面材料送达我中心，逾期无人提出

异议或者异议不成立的，我中心将依法予以登记。

联系人：张录明 电话号码：18273432235

衡阳市不动产登记中心

2017年 3月 31日

4 月 3 日，俄罗斯总统普京在圣彼得堡地铁“技术学院站”前献花，哀悼遇难者。

■新华社发

当地时间

3

日下午， 俄罗斯圣彼得堡市地铁发生一起爆炸。 据俄

罗斯国家反恐委员会最新数据， 死亡人数增至

14

人， 目前还有近

50

人在医院接受救治。 俄罗斯总检察院已将这一爆炸事件定性为恐怖袭

击事件。

俄罗斯圣彼得堡地铁公司

3

日晚对媒体表示， 除当天发生爆炸的

“干草广场站” 和 “技术学院站” 之外， 该市地铁已基本恢复运行。

日

文

日

文